PAGE
2

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

403033, Волгоградская область, Городищенский район, хутор Красный Пахарь, ул. Новоселовская, 16 тел/ факс: 8 –(84468) 4-57-30                                                                                                   e-maill: admkrpa@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От18.11.2020                                                           №38
О внесении изменений в постановление администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 23.12.2019 № 66 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, администрация Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 23.12.2019 № 66 (далее-Регламент):

1.1. Абзац тринадцатый пункта 1.3.2 Административного  регламента изложить в следующей редакции:

«Адрес Портала государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области: http://uslugi.volganet.ru».

1.2.Абзац четвертый пункта 1.3.3 Административного  регламента изложить в следующей редакции:

«в сети Интернет на официальном сайте Администрации Краснопахаревского сельского поселения (http://adm-krpa.ru), на Едином портале государственных и муниципальных услуг, являющемся федеральной государственной информационной системой, обеспечивающей предоставление государственных и муниципальных услуг в электронной форме (далее – Единый портал государственных и муниципальных услуг) (www.gosuslugi.ru), в государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» (http://uslugi.volganet.ru) (далее - Региональный портал государственных и муниципальных услуг).».
1.3. Подпункт 8 пункта 2.6.1 Регламента после слов «трудовой книжки» дополнить текстом следующего содержания:

«и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном трудовым законодательством порядке;».

1.4. Пункт 5.3 Административного  регламента изложить в следующей редакции:

«5.3. Жалобы на решения и действия (бездействие) руководителя органа, предоставляющего муниципальную услугу, подаются в вышестоящий орган (при его наличии) либо в случае его отсутствия рассматриваются непосредственно руководителем органа, предоставляющего муниципальную услугу».

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования в установленном порядке.                                                                           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Краснопахаревского
[image: image1.jpg]

сельского поселения

        И.В. Болучевская